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Rada Miejska w Augustowie 

PROTOKÓŁ Nr LXXIV/23 

z obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Augustowie, która odbyła się 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie 

w dniu 30 listopada 2023 r. 

W posiedzeniu wzięło udział 20 członków, co stanowi o prawomocności posiedzenia. 

/Lista obecności stanowi załącznik nr 1/. 

Obecni: 

1. Emilian Al-Khameri 

2. Sylwia Bielawska 

3. Mirosław Chudecki 

4. Leszek Stanisław Cieślik 

5. Alicja Dobrowolska 

6. Wiesław Jeruć 

7. Marcin Kleczkowski 

8. Julia Klimaszewska 

9. Tomasz Miklas 

10. Agnieszka Mroziewska 

11. Dariusz Ostapowicz 

12. Katarzyna Raczkowska 

13. Jolanta Oneta Roszkowska 

14. Adam Sieńko 

15. Aleksandra Maria Sigillewska 

16. Mieczysław Szczerbakow 

17. Marek Sznejder 

18. Magdalena Śleszyńska 

19. Krystyna Wilczewska 

20. Adam Wysocki 

21. Piotr Zalewski 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

- Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa 

- Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  

- Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta 

- Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta 

- Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta 

- Marta Kałęka – Radca Prawny 

- Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego w Augustowie 

- Dyrektorzy i Prezesi spółek miejskich 

- mieszkańcy i goście 

 

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 12:30, 

a zakończono o godz. 17:06 tego samego dnia. 
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Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego 

sprawozdania. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Augustowa z realizacji Gminnego Programu Opieki nad 

Zabytkami Miasta Augustowa na lata 2021-2024. 

5. Informacja Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie podatku rolnego i leśnego na 2024 rok. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

a) powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników zgłoszonych 

na kadencję 2024-2027 w wyborach uzupełniających; 

b) zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy; 

c) zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 

Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

d) powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów; 

e) wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na okres 

30 lat; 

f) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy na okres 20 lat; 

g) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie 

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 

lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek  

w szkole i w domu" na lata 2024-2028; 

h) zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej; 

i) zmiany uchwały Nr XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia  

3 grudnia 2020 r. w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od 

podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Miasta Augustowa; 

j) zmiany uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia  

3 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, 

rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Augustów lub jej jednostkom 

organizacyjnym; 

k) zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 

uzdrowiskowej; 

l) zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty 

miejscowej; 

m) zmian budżetu miasta na rok 2023; 

n) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036; 

o) zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miasto Augustów; 

p) zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie przeprowadzenia 

kontroli trybu rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na 

czas nieoznaczony i najem socjalny lokali. 

7. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej z 26 października 2023 r. 

8. Wolne wnioski. 

9. Zamknięcie obrad. 
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Ad. pkt 1. Otwarcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego otwarciu obrad /0:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej otworzyła LXXIV sesję Rady 

Miejskiej w Augustowie. Przywitała Państwa Radnych, Panów Burmistrzów, urzędników oraz 

gości. Poinformowała, że zgodnie z podpisaną listą obecności, w obrada bierze udział 14 

Radnych. Stwierdziła, że obrady Rady Miejskiej w Augustowie są prawomocne. Dodała, że 

obrady rady gminy są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk. Nagrania obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie 

internetowej gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty /0:00/. 

 

Ad. pkt 2. Przedstawienie porządku obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przedstawieniu porządku obrad /0:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego przedstawieniu porządku obrad /zał. nr 2/. 

Dodała, że porządek obrad otrzymali Państwo w systemie eSesja wraz z projektami uchwał. 

Poinformowała, że wpłynął wniosek Burmistrza Augustowa /zał. nr 3/ o wprowadzenie do 

porządku obrad dwóch projektów uchwał w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady 

Rynku Pracy oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasto Augustów. Poinformowała o drugim wniosku Burmistrza Miasta Augustowa 

/zał. nr 4/ o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zlecenia Komisji 

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie przeprowadzenia kontroli trybu rozpatrywania  

i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem socjalny lokali. 

Zapytał, czy są jeszcze wnioski do porządku obrad. Poddała pod głosowanie wniosek 

Burmistrza Miasta Augustowa /0:37/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie zgłoszenia 

kandydata do powiatowej Rady Rynku Pracy. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska, 

Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (6) 

Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko, Aleksandra 

Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

Burmistrza został przyjęty i do porządku obrad zostanie dodany punkt w sprawie zgłoszenia 

kandydata do powiatowej Rady Rynku Pracy. Poddała pod głosowanie wniosek Burmistrza 

Miasta Augustowa /3:52/. 
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Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Augustów. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Marcin 

Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, 

Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow 

NIEOBECNI (6) 

Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko, Aleksandra 

Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że powyższy 

projekt uchwały nie został wprowadzony do porządku obrad /4:50/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk -  Burmistrz Miasta Augustowa /5:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

wniosek Burmistrza /6:20/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie zlecenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie przeprowadzenia kontroli trybu 

rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem 

socjalny lokali. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 2, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 12, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Sylwia Bielawska, Adam Wysocki 

PRZECIW (1) 

Marcin Kleczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (12) 

Emilian Al-Khameri, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (6) 

Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko, Aleksandra 

Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek 

burmistrza nie został przyjęty. Poddała pod głosowanie porządek obrad wraz z ze zmianami 

/7:19/. 

 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, 

Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Krystyna Wilczewska, 

Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (6) 

Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko, Aleksandra 

Maria Sigillewska, Magdalena Śleszyńska 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że porządek obrad 

został przyjęty /8:00/. 

 

Ad. pkt 3. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Augustowa od przedstawienia 

ostatniego sprawozdania. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza Miasta 

Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania /8:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu z działalności Burmistrza 

Miasta Augustowa od przedstawienia ostatniego sprawozdania /8:05/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa złożył sprawozdanie /8:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że dziś odbyła 

się inauguracja trzeciej kadencji Rady Seniorów /27:24/. 

 

Gość Urzędu Miejskiego /29:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /30:22/. 

 

Ad. pkt 4. Sprawozdanie Burmistrza Miasta Augustowa z realizacji Gminnego Programu 

Opieki nad Zabytkami Miasta Augustowa na lata 2021-2024. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego sprawozdaniu Burmistrza Miasta Augustowa  

z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Augustowa na lata 2021-2024 

/30:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego sprawozdaniu Burmistrza Miasta Augustowa 

z realizacji Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Augustowa na lata 2021-2024. 

/30:39/. 
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Pani Justyna Wnukowska – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska przedstawiła sprawozdanie /zał. nr 5/ /31:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /32:57/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /33:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /34:16/. 

 

Ad. pkt 5. Informacja Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie podatku rolnego i leśnego 

na 2024 rok. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego informacji Burmistrza Miasta Augustowa w sprawie 

podatku rolnego i leśnego na 2024 rok /34:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego informacji Burmistrza Miasta Augustowa  

w sprawie podatku rolnego o leśnego na 2024 rok. /34:30/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta przedstawił informację /zał. nr 6/ /34:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /37:00/. 

 

 

Ad. pkt 6 a. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Zespołu do spraw 

zaopiniowania kandydatów na ławników zgłoszonych na kadencję 2024-2027 w wyborach 

uzupełniających. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie powołania 

Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników zgłoszonych na kadencję 2024-2027 

w wyborach uzupełniających /37:06/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu uchwały w sprawie powołania 

Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników zgłoszonych na kadencję 2024-

2027 w wyborach uzupełniających /37:06/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna poprosiła Burmistrza Miasta Augustowa złożenie 

wniosku o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania 

lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Augustów /37:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /38:10/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta omówiła procedurę i zadania Zespołu do spraw 

zaopiniowania kandydatów na ławników /39:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła o zgłaszanie 

kandydatów na Przewodniczącego Zespołu /41:10/. 

 

Pani Sylwia Bielawska – Radna zgłosiła swoją kandydaturę /41:34/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała Radnego Leszka 

Cieślika o kandydowanie do Zespołu. Radny wyraził zgodę. Zgłosiła również swoją 

kandydaturę. Zapytała, czy Radna Wilczewska chciałaby kandydować do Zespołu. Radna 

Wilczewska wyraził zgodę na kandydowanie /41:47/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta /42:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /42:25/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta /42:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

kandydatów do Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników /43:08/. 

 

Głosowano w sprawie: Powołania Zespołu do spraw zaopiniowania kandydatów na ławników 

zgłoszonych na kadencję 2024-2027 w wyborach uzupełniających w składzie: Sylwia 

Bielawska - Przewodnicząca Zespołu, Krystyna Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego 

Zespołu, Alicja Dobrowolska - Członek Zespołu, Leszek Stanisław Cieślik - Członek Zespołu. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka 

Mroziewska, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław 

Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, 

Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Dariusz Ostapowicz 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że Zespół do spraw 

zaopiniowania kandydatów na ławników zgłoszonych na kadencję 2024-2027 w wyborach 

uzupełniających w składzie: Sylwia Bielawska - Przewodnicząca Zespołu, Krystyna 

Wilczewska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, Alicja Dobrowolska - Członek Zespołu, 

Leszek Stanisław Cieślik - Członek Zespołu, został powołany /45:35/. 

/Uchwała nr LXXIV/655/23 – stanowi załącznik nr 7/. 

 

Ad. pkt 6 b. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zgłoszenia 

kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy /45:47/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy /45:47/. 
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Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta omówiła procedurę wyboru kandydata do 

Powiatowej Rady Rynku Pracy /46:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /47:05/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny zgłosił kandydaturę Radnej Aleksandry Marii 

Sigillewskiej /47:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała Aleksandrę 

Sigillewską, czy wyraża zgodę /49:36/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna wyraziła zgodę na kandydowanie /49:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /49:45/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /49:52/. 

  

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /50:23/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna zgłosiła na kolejną kadencję kandydaturę Burmistrza 

Miasta Pana Mirosława Karolczuka /50:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zapytała, czy Pan Mirosław 

Karolczuk wyraża zgodę. Pan Burmistrz wyraził zgodę. Więcej zgłoszeń nie było. Poddała pod 

głosowanie kandydaturę Pani Radnej Aleksandry Marii Sigillewskiej /51:02/. 

 

Głosowano w sprawie: Kandydatury Pani Aleksandry Marii Sigillewskiej do Powiatowej 

Rady Rynku Pracy na kadencję 2024 – 2028. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 9, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, 

Agnieszka Mroziewska, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek 

Sznejder, Piotr Zalewski 

PRZECIW (7) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Dariusz Ostapowicz, Mieczysław Szczerbakow, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Mirosław Chudecki, Julia Klimaszewska 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

kandydaturę Pana Burmistrza Mirosława Karolczuka /52:47/. 

 

Głosowano w sprawie: Kandydatury Pana Mirosława Karolczuka do Powiatowej Rady Rynku 

Pracy na kadencję 2024 – 2028. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Julia 

Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki 

PRZECIW (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Marcin Kleczkowski, Aleksandra Maria Sigillewska, Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Jeruć, Agnieszka Mroziewska 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Sznejder 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że 

przedstawicielem do Powiatowej Rady Rynku Pracy został wybrany Pan Mirosław Karolczuk 

/53:42/. 

/Uchwała nr LXXIV/656/23 – stanowi załącznik nr 8/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa złożył wniosek o wprowadzenie 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Augustów oraz projektu uchwały w sprawie 

zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Augustowie przeprowadzenia kontroli trybu 

rozpatrywania i załatwiania wniosków o najem lokali zawierany na czas nieoznaczony i najem 

socjalny lokali /53:57/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /54:43/. 

 

Pani Marta Kałęka – Radca Prawny /54:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

wniosek Burmistrza Miasta Augustowa /56:00/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Burmistrza Miasta Augustowa o wprowadzenie do porządku 

obrad LXXIV sesji Rady Miejskiej w Augustowie projektu uchwały w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Augustów. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Julia Klimaszewska, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki 

PRZECIW (6) 
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Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Agnieszka Mroziewska, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow 

BRAK GŁOSU (1) 

Marek Sznejder 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek został 

odrzucony /57:00/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa poinformował, że rezygnuje  

z drugiego wniosku /57:18/. 

 

Ad. pkt 6 c. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 

Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na 

sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie  

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków /57:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej  

w Augustowie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii 

Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na sfinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. Poinformowała, że projekt 

uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji o przedstawienie opinii Komisji /57:25/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie 

na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków.  

Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie 

powyższy projekt uchwały 11 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się /58:26/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /59:18/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta przedstawił projekt uchwały 

/59:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:00:05/. 

  

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /1:00:11/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:00:14/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /1:00:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:00:41/. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie  

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/657/23 w sprawie zmiany uchwały nr LXXIII/650/23 Rady Miejskiej w Augustowie  

z dnia 26 października 2023 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej 

Matki Bożej Szkaplerznej w Augustowie na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków została podjęta /1:02:14/. 

/Uchwała nr LXXIV/657/23 – stanowi załącznik nr 9/. 

 

Ad. pkt 6 d. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia realizowania zadań 

własnych Gminy Miasta Augustów. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie powierzenia 

realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów /1:02:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 
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powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów. Poinformowała, że projekt 

uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Społeczno – Oświatowej. Poprosiła 

Przewodniczącą Komisji o przedstawienie opinii Komisji /1:02:23/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna poinformowała, że chce przedstawić wniosek formalny 

/1:02:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:02:57/. 

 

Pani Marta Kałęka – Radca Prawny /1:03:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:03:18/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna złożyła wniosek formalny o pół godziny przerwy  

w obradach /1:03:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej podała pod głosowanie wniosek 

Radnej Magdaleny Śleszyńskiej /1:03:53/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Pani Magdaleny Śleszyńskiej o pół godziny przerwy  

w obradach sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Julia Klimaszewska, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki 

PRZECIW (12) 

Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin 

Kleczkowski, Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek Radnej 

Magdaleny Śleszyńskiej został odrzucony. Poprosiła Przewodniczącą Komisji Społeczno –

Oświatowej o przedstawienie opinii Komisji /1:05:09/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca Komisji Społeczno – Oświatowej 

poinformowała, że Komisja Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu  

28 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania  

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. Po analizie 

przedstawionego dokumentu Komisja Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt uchwały 11 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się /1:05:33/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:06:12/. 
 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:06:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:06:57/. 
 

Pani Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca Komisji Społeczno – Oświatowej 
poinformowała, że Komisja Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu  

28 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie powierzenia realizowania 

zadań własnych Gminy Miasta Augustów. Po analizie przedstawionego dokumentu Komisja 

Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 10 głosami za, 

przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:08:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:08:45/. 
 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta przedstawił projekt uchwały 

/1:08:57/. 
 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:10:04/. 
 

Głosowano w sprawie: powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta Augustów. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/658/23 w sprawie powierzenia realizowania zadań własnych Gminy Miasta 

Augustów została podjęta /1:10:48/. 

/Uchwała nr LXXIV/658/23 – stanowi załącznik nr 10/. 

 

Ad. pkt 6e. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie  

w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na okres 30 lat. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na okres 30 lat /1:10:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy na okres 30 lat. 
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Poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Rozwoju. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji o zabranie głosu i przestawienie opinii Komisji /1:10:52/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała 

się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym 

umowy dzierżawy na okres 30 lat. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja Rozwoju 

zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 8 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym  

i przy 1 głosie wstrzymującym się /1:11:14/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poprosiła Pana Wiceburmistrza 

o przedstawienie projektu uchwały /1:11:42/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:11:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:13:00/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:13:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:15:21/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Radny złożył wniosek o 20 minut przerwy /1:15:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie 

wniosek Radnego Emiliana Al-Khameri /1:15:42/. 

 

Głosowano w sprawie: wniosku Pana Emiliana Al-Khameri o 20 minut przerwy w obradach 

sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Wiesław Jeruć, Julia Klimaszewska, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki 

PRZECIW (6) 

Leszek Stanisław Cieślik, Marcin Kleczkowski, Agnieszka Mroziewska, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Marek Sznejder, Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Alicja Dobrowolska, Dariusz Ostapowicz, Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław 

Szczerbakow 

BRAK GŁOSU (1) 

Mirosław Chudecki 

NIEOBECNI (3) 

Tomasz Miklas, Katarzyna Raczkowska, Adam Sieńko 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że wniosek został 

przyjęty. Ogłosiła 20 minut przerwy w obradach /1:17:11/. 

 

/Przerwa /1:17:20/ - /1:39:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady sesji Rady 

Miejskiej w Augustowie po przerwie /1:39:27/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /1:39:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:40:33/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:40:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:40:50/. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 

dzierżawy na okres 30 lat. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Julia Klimaszewska, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki 

PRZECIW (1) 

Marcin Kleczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder, Piotr 

Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Miklas, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/659/23 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy 

dzierżawy na okres 30 lat została podjęta /1:41:29/. 

/Uchwała nr LXXIV/659/23 – stanowi załącznik nr 11/. 

 

Ad. pkt 6f. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 20 lat. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 

20 lat /1:41:37/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie po punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy na okres 20 lat. Poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia 

Komisji Rozwoju. Poprosiła Przewodniczącego Komisji Rozwoju o zabranie głosu  

i przedstawienie opinii Komisji /1:41:37/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Przewodniczący Komisji Rozwoju poinformował, że Komisja 

Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała 

się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 20 lat. Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja Rozwoju zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały  

10 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się 

/1:42:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:42:29/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta  /1:42:47/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:43:00/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:43:07/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:43:55/. 

 

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy na okres 20 lat. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz 

Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Miklas, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/660/23 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy dzierżawy na okres 20 lat została podjęta /1:44:23/. 

/Uchwała nr LXXIV/660/23 – stanowi załącznik nr 12/. 
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Ad. pkt 6g. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy  

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-

2028 /1:44:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy  

w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-

2028. Poinformowała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Społeczno –

Oświatowej. Poprosiła Przewodniczącą o przedstawienie opinii Komisji /1:44:28/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca Komisji Społeczno – Oświatowej 

poinformowała, że Komisja Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu  

28 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania  

w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. Po analizie 

przedstawionego dokumentu Komisja Społeczno – Oświatowa pozytywnie zaopiniowała 

powyższy projekt uchwały 11 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy braku głosów 

wstrzymujących się /1:45:10/. 

 
Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:45:47/. 
 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /1:45:52/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:46:00/. 

 

Pani Jolanta Sołtys – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła projekt 

uchwały /1:46:02/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:46:58/. 

 

Głosowano w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania 

nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek w szkole 

i w domu" na lata 2024-2028. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 
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Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja Dobrowolska, 

Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka Mroziewska, Dariusz 

Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria 

Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna 

Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (1) 

Emilian Al-Khameri 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Miklas, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/661/23 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiłek  

w szkole i w domu" na lata 2024-2028 została podjęta /1:47:45/. 

/Uchwała nr LXXIV/661/23 – stanowi załącznik nr 13/. 

 

Ad. pkt 6h. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy społecznej. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej /1:47:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej. Poinformowała, że projekt 

uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji Społeczno –Oświatowej. Poprosiła 

Przewodniczącą o przedstawienie opinii Komisji /1:47:51/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Przewodnicząca Komisji Społeczno – Oświatowej 

poinformowała, że Komisja Społeczno - Oświatowa Rady Miejskiej w Augustowie w dniu  

28 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za 

świadczenia z pomocy społecznej. Po analizie przedstawionego dokumentu Komisja Społeczno 

– Oświatowa pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt uchwały 10 głosami za, przy braku 

głosów przeciwnych i przy 1 głosie wstrzymującym się. /1:48:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:48:33/. 

 

Pani Jolanta Sołtys – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omówiła projekt 

uchwały /1:48:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:49:17/. 

 

Głosowano w sprawie: zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Miklas, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, ze uchwała  

nr LXXIV/662/23 w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 

została podjęta /1:49:39/. 

/Uchwała nr LXXIV/662/23 – stanowi załącznik nr 14/. 

 

Ad. pkt 6i. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości nowych 

inwestycji na terenie Miasta Augustowa. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r.  

w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości 

nowych inwestycji na terenie Miasta Augustowa /1:49:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r.  

w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości 

nowych inwestycji na terenie Miasta Augustowa. Dodała, że projekt uchwały był procedowany 

na posiedzeniu Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła Przewodniczącego o zabranie głosu  

i przedstawienie opinii Komisji /1:49:44/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały dotyczącym zmiany uchwały 

Nr XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od podatku od nieruchomości nowych 

inwestycji na terenie Miasta Augustowa.  Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do 

spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 10 głosami za, przy braku 

głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:50:17/.  

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:50:55/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – zastępca Burmistrza Miasta przedstawił projekt uchwały 

/1:50:59/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:52:51/. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie zwolnień od 

podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Miasta Augustowa. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Agnieszka 

Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena 

Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (2) 

Tomasz Miklas, Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/663/23 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/307/2020 Rady Miejskiej  

w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie programu pomocy de minimis w zakresie 

zwolnień od podatku od nieruchomości nowych inwestycji na terenie Miasta Augustowa 

została podjęta /1:53:32/. 

/Uchwała nr LXXIV/663/23 – stanowi załącznik nr 15/. 

 

Ad. pkt 6j. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, 

niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Miasto Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia 

należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto 

Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym /1:53:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, 

niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Gminie Miasto Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym. Dodała, że projekt uchwały był 

przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła Przewodniczącego Komisji  

o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji /1:53:36/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały dotyczącym zmiany uchwały 

Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia 

należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto 

Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja 

do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 11 głosami za, przy braku 

głosów przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się /1:54:18/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /1:55:03/. 

 

Głosowano w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania, 

rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Tomasz Miklas, 

Agnieszka Mroziewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Aleksandra Maria Sigillewska, Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, ze uchwała  

nr LXXIV/664/23 w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/308/2020 Rady Miejskiej  

w Augustowie z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad, sposobu i trybu umarzania, 

odraczania, rozkładania na raty, niedochodzenia należności pieniężnych, mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasto Augustów lub jej jednostkom organizacyjnym 

została podjęta /1:55:59/. 

Uchwała nr LXXIV/664/23 – stanowi załącznik nr 16/. 

 

Ad. pkt 6k. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad ustalenia i poboru oraz 

terminów płatności i wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zasad 

ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej /1:56:04/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej. 

Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła 

Przewodniczącego o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji /1:56:04/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zasad ustalenia  

i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty uzdrowiskowej. Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy 

projekt uchwały 9 głosami za, przy 2 głosach przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących 

się /1:56:23/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:56:49/ 
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Pan Sławomir Sieczkowski – zastępca Burmistrza Miasta przedstawił projekt uchwały 

/1:56:53/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:57:37/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /1:57:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /1:59:54/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:00:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:02:15/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /2:02:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:03:23/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /2:03:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:04:56/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:05:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:07:15/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /2:08:26/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:10:40/. 

 

Pani Sylwia Bielawska – Radna /2:10:58/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:12:03/. 

 

Pani Sylwia Bielawska – Radna /2:12:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:12:39/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:12:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:13:40/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /2:13:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:14:24/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /2:14:28/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:15:15/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrza Miasta Augustowa /2:15:19/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:17:21/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Radny /2:17:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:18:00/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /2:18:13/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /2:19:30/. 

 

Głosowano w sprawie: zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek 

opłaty uzdrowiskowej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Wiesław 

Jeruć, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam 

Wysocki 

PRZECIW (3) 

Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Aleksandra Maria Sigillewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska, Marek Sznejder, Piotr Zalewski 

NIEOBECNI (1) 

Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/665/23 w sprawie zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności w wysokości 

stawek opłaty uzdrowiskowej została podjęta /2:20:15/. 

/Uchwała nr LXXIV/665/23 – stanowi załącznik nr 17/. 

 

Ad. pkt 6l. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad ustalenia i poboru oraz 

terminów płatności i wysokości stawek opłaty miejscowej. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zasad 

ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty miejscowej /2:20:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty miejscowej. 

Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła 

Przewodniczącego o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji /2:20:25/. 
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Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zasad ustalenia  

i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek opłaty miejscowej. Po analizie 

przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy 

projekt uchwały 9 głosami za, przy 2 głosach przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących 

się /2:20:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:21:08/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta przedstawił projekt uchwały 

/2:21:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:21:33/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny/2:21:37/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:23:42/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:24:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:26:18/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /2:26:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:27:24/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:27:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:28:02/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /2:28:10/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:30:20/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /2:30:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /2:32:19/. 

 

Głosowano w sprawie: zasad ustalenia i poboru oraz terminów płatności i wysokości stawek 

opłaty miejscowej. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 
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Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Wiesław 

Jeruć, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta 

Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam 

Wysocki 

PRZECIW (3) 

Marcin Kleczkowski, Tomasz Miklas, Piotr Zalewski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Leszek Stanisław Cieślik, Agnieszka Mroziewska, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek 

Sznejder 

NIEOBECNI (1) 

Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/666/23 w sprawie zasad ustalenia i poboru opłat oraz terminów płatności  

i wysokości stawek opłaty miejscowej została podjęta /2:32:58/. 

/uchwała nr LXXIV/666/23 – stanowi załącznik nr 18/. 

 

Ad. pkt 6m. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

budżetu miasta na rok 2023 /2:33:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmian budżetu miasta na rok 2023. Dodała, że projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia 

Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła Przewodniczącego o zabranie głosu i przedstawienie 

opinii Komisji /2:33:03/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian budżetu miasta 

na rok 2023. Po analizie przedstawionego dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała 

pozytywnie powyższy projekt uchwały 7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy  

3 głosach wstrzymujących się /2:33:24/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:33:47/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały /2:33:55/ 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:37:37/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:37:44/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:39:44/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /2:39:48/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:40:05/. 
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Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:40:17/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:41:13/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:41:15/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:42:57/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /2:43:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:43:31/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:43:36/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:45:31/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /2:45:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:47:42/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:48:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:48:42/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:48:51/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:49:42/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /2:49:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:52:04/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:52:16/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały /2:52:40/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian budżetu miasta na rok 2023. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Alicja Dobrowolska, Julia Klimaszewska, Dariusz 

Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Mieczysław Szczerbakow, 

Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, Adam Wysocki, Piotr Zalewski 

PRZECIW (1) 

Marcin Kleczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
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Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Tomasz Miklas, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Marek Sznejder 

BRAK GŁOSU (2) 

Mirosław Chudecki, Agnieszka Mroziewska 

NIEOBECNI (1) 

Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/667/23 w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2023 została podjęta /2:53:21/. 

/Uchwała nr LXXIV/667/23 – stanowi załącznik nr 19/. 

 

Ad. pkt 6n. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036 /2:53:29/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że Rada 

Miejska obecnie przejdzie do punktu poświęconego rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie 

zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. Dodała, że 

projekt uchwały był przedmiotem posiedzenia Komisji do spraw Budżetu. Poprosiła 

Przewodniczącego Komisji o zabranie głosu i przedstawienie opinii Komisji /2:53:29/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Przewodniczący Komisji do spraw Budżetu 
poinformował, że Komisja do spraw Budżetu Rady Miejskiej w Augustowie na posiedzeniu  

w dniu 29 listopada 2023 r. zapoznała się z projektem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2023-2036. Po analizie przedstawionego 

dokumentu, Komisja do spraw Budżetu zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt uchwały 

7 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i przy 3 głosach wstrzymujących się /2:53:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:54:15/. 

 

Pan Radosław Czerwiński – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały wraz  

z autopoprawkami /2:54:20/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:55:34/. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /2:55:40/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:56:19/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /2:56:29/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:58:34/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /2:58:41/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /2:59:53/. 
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Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:00:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej ogłosiła 10 minut przerwy 

/3:00:20/. 

 

/Przerwa /3:00:39/ - /3:11:30/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej wznowiła obrady po przewie 

/3:11:30/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /3:11:39/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:12:07/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:12:34/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:13:36/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta /3:13:53/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:13:57/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /3:14:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:14:42/. 

 

Pan Emilian Jasyen Al-Khameri – Radny /2:14:50/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poddała pod głosowanie projekt 

uchwały wraz z autopoprawkami /3:15:25/. 

 

Głosowano w sprawie: zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 

2023-2036. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Alicja Dobrowolska, Julia 

Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, 

Mieczysław Szczerbakow, Magdalena Śleszyńska, Piotr Zalewski 

PRZECIW (1) 

Marcin Kleczkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Leszek Stanisław Cieślik, Wiesław Jeruć, Aleksandra Maria Sigillewska, Marek Sznejder, 

Krystyna Wilczewska 

BRAK GŁOSU (3) 

Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Adam Wysocki 

NIEOBECNI (1) 
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Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że uchwała  

nr LXXIV/668/23 w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na 

lata 2023-2036 została podjęta /3:16:00/. 

/Uchwała nr LXXIV/668/23 – stanowi załącznik nr 20/. 

 

Ad. pkt 7. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej z 26 października 

2023 r. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego przyjęciu protokołu z obrad LXXIII sesji Rady 

Miejskiej z 26 października 2023 r. /3:16:11/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego przyjęciu protokołu z obrad LXXIII sesji 

Rady Miejskiej w Augustowie z 26 października 2023 r. Zapytała, czy ktoś ma uwagi do 

protokołu. Zgłoszeń nie było, więc poddała protokół pod głosowanie /3:16:11/. 

 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z obrad LXXIII sesji Rady Miejskiej  

z 26 października 2023 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 3, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Emilian Al-Khameri, Sylwia Bielawska, Mirosław Chudecki, Leszek Stanisław Cieślik, Alicja 

Dobrowolska, Wiesław Jeruć, Marcin Kleczkowski, Julia Klimaszewska, Dariusz Ostapowicz, 

Katarzyna Raczkowska, Jolanta Oneta Roszkowska, Aleksandra Maria Sigillewska, 

Mieczysław Szczerbakow, Marek Sznejder, Magdalena Śleszyńska, Krystyna Wilczewska, 

Piotr Zalewski 

BRAK GŁOSU (3) 

Tomasz Miklas, Agnieszka Mroziewska, Adam Wysocki 

NIEOBECNI (1) 

Adam Sieńko 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej stwierdziła, że protokół z obrad 

LXXIII sesji Rady Miejskiej w Augustowie został przyjęty /3:16:51/. 

 

Ad. pkt 8. Wolne wnioski. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego wolnym wnioskom /3:16:57/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej poinformowała, że obecnie 

Rada Miejska przejdzie do punktu poświęconego wolnym wnioskom /3:16:57/. 

 

W wolnych wnioskach głos zabrali: 

 

Pani Magdalena Śleszyńska – Radna /3:19:12/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:20:53/. 
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Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta /3:22:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:25:37/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  /3:27:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:27:44/. 

 

Pani Sylwia Zajkowska – Sekretarz Miasta /3:27:28/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:28:45/. 

 

Pan Dariusz Ostapowicz – Radny /3:29:09/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:31:28/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /3:32:03/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:34:19/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /3:34:25/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:35:34/. 

 

Pani Krystyna Wilczewska – Radna /3:35:35/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:35:45/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /3:35:50/. 

 

Pani Magdalena Sokołowska – Kierownik Wydziału Inwestycji /3:35:58/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:36:40/. 

 

Pan Marcin Kleczkowski – Radny /3:36:45/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:42:12/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  /3:42:20/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:44:03/. 

 

Pani Magdalena Sokołowska – Kierownik Wydziału Inwestycji /3:44:22/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:48:02/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  /3:48:08/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:49:22/. 
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Pan Mirosław Chudecki – Radny /3:49:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:51:23/. 

 

Pan Mirosław Karolczuk – Burmistrz Miasta Augustowa /3:51:27/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /3:57:34/. 

 

Pan Michał Kotarski –Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Administracyjnych 
/3:58:33/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:00:12/. 

 

Pan Mirosław Chudecki – Radny /4:00:17/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:00:37/. 

 

Pani Aleksandra Maria Sigillewska – Radna /4:01:13/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:06:22/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:06:46/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:07:29/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:07:55/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:08:31/. 

 

Pani Magdalena Śleszyńska - Radna /4:09:05/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:10:39/. 

 

Pan Tomasz Miklas – Radny /4:11:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:16:09/. 

 

Pan Piotr Zalewski – Radny /4:16:56/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:19:01/. 

 

Pan Sławomir Sieczkowski – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:19:42/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:21:45/. 

 

Pan Leszek Stanisław Cieślik – Radny /4:21:54/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:27:02/. 

 

Pani Jolanta Oneta Roszkowska – Radna /4:27:11/. 
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Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:28:57/. 

 

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta  /4:29:01/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej /4:30:06/. 

 

Pan Piotr Zalewski – Radny /4:30:13/. 

 

Ad. pkt 9. Zamknięcie obrad. 

/Czas rozpoczęcia punktu poświęconego zamknięciu obrad /4:31:00/. 

 

Pani Alicja Dobrowolska – Przewodnicząca Rady Miejskiej zamknęła LXXIV sesję Rady 

Miejskiej w Augustowie /4:31:00/. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Augustowie 

 

Alicja Dobrowolska 

  

 

Przygotował(a): Emilia Putyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

/Nagranie Rejestrujące obraz i dźwięk na płycie CD stanowi załącznik do niniejszego protokołu/. 


